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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1985:146) om avräkning vid 
återbetalning av skatter och avgifter;

 

utfärdad den 13 april 2000.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 10 § lagen (1985:146) om avräk-
ning vid återbetalning av skatter och avgifter skall ha följande lydelse.

 

10 §    

 

Finner kronofogdemyndigheten att för mycket tagits i anspråk genom
avräkning på grund av att en före avräkningen gjord betalning av det allmän-
nas fordran inte beaktats eller fordringen av annan orsak varit upptagen till
ett för stort belopp, skall kronofogdemyndigheten besluta om rättelse.

Den som på grund av rättelsen skall få tillbaka ett belopp skall även er-
hålla ränta från utgången av den månad då beloppet kom kronofogde-
myndigheten till handa till och med den månad då beloppet utbetalas. Rän-
tan beräknas enligt samma räntesats som gäller för beräkning av intäktsränta
enligt 19 kap. 14 § skattebetalningslagen (1997:483). Öretal som uppkom-
mer vid ränteberäkningen bortfaller. Ränta som understiger femtio kronor
skall inte utbetalas.

Utbetalning med anledning av rättelse görs av kronofogdemyndigheten.

 

Denna lag träder i kraft den 1 juli 2000. Äldre föreskrifter gäller för be-
räkning av ränta som avser tid före ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Frank Walterson
(Finansdepartementet)
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Prop. 1999/2000:50, bet. 1999/2000:FiU18, rskr. 1999/2000:182.
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